
 

    
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 
 

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT  
         Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586 
  Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
   Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 

PORTARIA Nº. 035/2014 - DE 05 DE FEVEREIRO DE 2014 
 

 
Designa responsável pelas inserções de documentos e 
informações no sistema Geo-obras do TCE-MT. 

 
 

 
O Senhor LINO CUPERTINO TEIXEIRA, Prefeito do Município de 

Figueirópolis D’Oeste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições e 
prerrogativas legais conferidas pelo art. 76, VIII da Lei Orgânica Municipal, 
considerando a Resolução Normativa 006/2011 expedida pelo Tribunal de 
Contas do Estado de Mato Grosso, Resolve: 

 
 

Art. 1º - Designar o servidor Senhor Fábio Junior Neves Silva, 
para se responsabilizar pelas Inserções de documentos e informações no 
Sistema Geo-obras do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, no 
âmbito da Administração Municipal bem como dar cumprimento a Norma 
Interna 014/2009. 
 

Art. 2º - Essa portaria entrar em vigor na data de sua assinatura. 
 

Registrada, Publicada, Cumpra-se. 
 

Figueirópolis D’Oeste, 05 de fevereiro de 2014. 
 
 

 
LINO CUPERTINO TEIXEIRA 

Prefeito Municipal 


